
     株式会社         

衛生検査器材事業部 営業部 

                                                                                                                              

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0120-812-880  FAX：0120-82-4929 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2022 年 11月 7日   

お客様各位 

 

当社利用の運送会社様変更のお知らせ（更新） 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

早速ですが、運送業界を取り巻く環境変化にともない、当社利用の運送会社様から

の運送費の値上げ要請がありました。値上げ費用を弊社にて吸収するために従来の

運送会社様以外の運送会社様も利用し納品させて頂きますことと、御注文時に2個

以上／回になるようにご協力をお願い致します。 

下記に詳細を記しておりますが、地域によりリードタイムが変わる可能性がございます

ので、納品をお急ぎのお客様は、お早めにご注文をご検討下さいますようお願い申し上

げます。尚、チャーター便や最短納品可能な運送会社様を手配（別途費用）するこ

とも可能です。誠に恐れ入りますが、何卒諸事情をご賢察のうえご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

                                               敬具 

記 

 

■変更開始日 

2022年12月5日以降の出荷分から 
 

■予想されるリードタイム 

変更後 +1日~2日 
 

■ご発注時及び納品のお願い 

2箱/回以上の納品になるように、ご発注時にはご協力をお願い致します 

※内容により納品日をご相談させて頂く場合がございますので予めご了承ください 
 

■対象外製品 

クール便にて発送する製品（生培地など） 

以上 

 
 


